中共上海邦德职业技术学院委员会

沪德党字〔2020〕11 号

关于上海邦德职业技术学院工会换届改选及

第四届工会正副主席、

经审会主任及女工委主任候选人的函

上海市教育工会：

上海邦德职业技术学院工会第三届委员会于 2020 年 5 月任期届

满。经学校工会委员会会议讨论并征得学校党委同意，拟定于 2020

年 6 月 23 日召开上海邦德职业技术学院第四次工会会员代表大会，

选举产生上海邦德职业技术学院第四届工会委员会。

经过三上三下的酝酿、提名与讨论，并经党委研究同意：

1、工会委员会委员 7 名，进行差额选举，候选人共为 8 名，名

单附后。

2、经费审查委员会委员 3 名，进行差额选举，候选人共为 4 名，

名单附后。

3、女职工委员会委员 5 名，进行差额选举，候选人共为 6 名，

名单附后。

4、杨卫武同志为第四届工会主席候选人建议人选，徐敏同志为

第四届工会常务副主席候选人建议人选。

5、李曼同志为第四届经费审查委员会主任候选人建议人选。

6、徐敏同志为第四届女职工委员会主任候选人建议人选。曹婧

同志为第四届女职工委员会副主任候选人建议人选。

7、本届工会任期五年。

特此函商。

附件：

第四届工会委员会委员候选人名单、第四届经费审查委员会委员候选

人名单及第四届女职工委员会委员候选人名单

                          中共上海邦德职业技术学院委员会

                                     2020 年 6 月 10 日

附件：

第四届工会委员会委员候选人名单、第四届经费审查委员会委员

候选人名单及第四届女职工委员会委员候选人名单

各工会小组推荐的第四届工会委员名单（候选 8 人）：

杨卫武  徐敏  黄艳秋  吴妍娜  俞彩萍  孙志敏  吴萍  朱冬梅

各工会小组推荐的第四届经审委员名单（候选 4 人）：

李曼  陈莉  尤芳芳  庄琲君

各工会小组推荐的第四届女工委员名单（候选 6 人）：

徐敏  曹婧   吴萍  黄婕  王凤兰  俞彩萍

中共上海邦德职业技术学院委员会    2020 年 6月 11 日印发